



SISEMINISTEERIUM

Hr Jan Trei
Eesti Linnade ja Valdade Liit

02.09.2019 nr 1-21/471-1

Kohalike omavalitsuste teavitamine koolinoorte
ideekonkursist

Lugupeetud härra Jan Trei

Siseministerium valmistab ette koolinoortele mõeldud ideede võistlust. Soovime sellega panna 6.-12. klassi õpilasi mõtlema oma kogukonna probleemidele ja sellele, kuidas antud probleeme kodanikualgatuse korras lahendada saab. Ideekonkursi raames ootame ideid, mis on suunatud **noorte heaolu, tervise ja/või turvalisuse** parandamiseks kohalikus kogukonnas ning mille lahenduskäik lähtub kodanikualgatuse võimalustest ja eripäradest.

Näeme, et konkurss on hea võimalus ühiskonnaõpetuse õpetajatele, et kodanikuühiskonna ja –algatuse teemasid oma tundides käsitleda. Lisaks julgustab ideevõistlus noori oma kogukonna probleeme analüüsima ja mõtlema sellistele lahendustepanekutele, kus kodanikud ise saavad oma kogukonnas eluolu parandada.

Võistluse infomaterjalid tõlgitakse ka vene keelde ning võitlustöid saab esitada nii eesti kui vene keeles, et julgustada vene õppekeelega koolide noori konkursist osa võtma.

Konkursitööde hindamine toimub kolmes hindamisvoorus - koolivoorus, maakondlikus voorus ja üleriigilises voorus.

Kogukonna oluliseks osaks on kohalikud omavalitsused. Seega näeme, et koolivoorus võiksid hindamiskomisjonidesse kuuluda ka kohalike omavalitsuste esindajad, et anda võistlustööde hindamisel edasi kohaliku omavalitsuse vaadet ning saada infot noorte mõtete ja soovide kohta. Koolivooru hindamiskomisjoni moodustamise soovime jätta õpilasesinduste korraldada. Nii saavad noored praktilise kogemuse kaasamisest ja koostööst.

Iga võistlusest osa võttev kool saab esitada kuni 5 võistlustööd oma maakonna hindamiskomisjonile. Kõik hindamiskomisjonid saavad oma töös lähtuda konkursi hindamisjuhiseist.

Palun Eesti Linnade ja Valdade Liidu abi konkursi teavitustöös kohalike omavalitsuste hulgas, et võistlusel osalevatel koolidel oleks lihtsam koolivooru hindamiskomisjonidesse

omavalitsusesindajaid kaasata. Konkursi kuulutatakse välja 23. septembril 2019 Siseministeeriumi kodulehel.

Siseministeeriumis koordineerib ideekonkursiga seonduvat Kersti Ringmets, kes vastab kõigile täpsustavatele küsimustele.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Raivo Küüt
sisejulgeoleku-, korrakaitse- ja
migratsioonipoliitika asekancler

Kersti Ringmets 6125243
kersti.ringmets@siseministeerium.ee

Pikk 61 / 15065 Tallinn / 612 5008 / info@siseministeerium.ee / www.siseministeerium.ee
Registrikood 70000562